[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2021
                    г. Большой Камень

         № 1128

О внесении изменений в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 25.07.2016 г. № 216 «О порядке составления проекта муниципального правового акта Шкотовского муниципального района  «О местном бюджете Шкотовского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»
В целях своевременного и качественного  составления проекта  муниципального правового акта Шкотовского муниципального района «О местном бюджете Шкотовского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период», администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.  Внести в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 25.07.2016 г. № 216 «О порядке составления проекта муниципального правового акта Шкотовского муниципального района  «О местном бюджете Шкотовского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«Межрайонной ИФНС № 15 по Приморскому краю в срок до 20 августа текущего финансового года – сведения согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. Указанные сведения (расчеты, формы) подлежат уточнению до 1 сентября  текущего финансового года.».
1.2. Приложение № 3  изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    В.И. Михайлов

                                         Приложение № 1
             к постановлению администрации

    Шкотовского муниципального района

                          от 09.08.2021г.  № 1128
Приложение № 3
             к постановлению администрации

    Шкотовского муниципального района

                          от   25.07.2016 г.  № 216
СВЕДЕНИЯ,

рекомендуемые к предоставлению Межрайонной ИФНС № 15 по Приморскому краю в финансовое управление администрации Шкотовского муниципального района

1. Размеры администрируемых налогов и сборов, поступающих в доход бюджетов всех уровней, в разрезе источников: оценка текущего финансового года и прогноз поступлений на очередной финансовый год и плановый период с соответствующими обоснованиями и расчетами от налоговой базы.

2. Расчет потерь (оценка в текущем финансовом году, очередном финансовом году и плановом периоде) консолидированного бюджета Шкотовского муниципального района и районного  бюджета в связи с предоставляемыми налоговыми льготами в разрезе налогов и категорий налогоплательщиков, которым предоставлены налоговые льготы.

3. Поступления дополнительных средств в бюджет Шкотовского муниципального района  на текущую дату и до конца текущего финансового года, а также прогноз поступлений на очередной финансовый год и плановый период  в результате реструктуризации задолженности, проводимой в 1999-2003 годах, по видам налогов в разрезе поселений.

4. Суммы предоставляемых стандартных, имущественных, социальных и профессиональных вычетов, установленных статьями 218-221 части второй Налогового кодекса Российской Федерации в разрезе поселений.

5. Сведения о количестве плательщиков (юридических и физических лиц), осуществляющих предпринимательскую деятельность, подлежащую налогообложению единым налогом на вмененный доход в разрезе видов деятельности в соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации.